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CODICE

DESCRIZIONE

SCIENZE FISICHE ED
INFORMATICHE - FISICA
MEDICA - (ASC)
(MTOO1_MTO02_ASC)

SCIENZE FISICHE ED
INFORMATICHE -
INFORMATICA GENERALE -
(ASC)
(MTOO01_MTOO03_ASC)

SCIENZE FISICHE ED
INFORMATICHE - FISICA

APPLICATA ALLE SCIENZE
RADIOLOGICHE - (ASC)

(MTO01_MTO04_ASC)

SCIENZE ANATOMICHE -
ANATOMIA UMANA - (ASC)
(W000878_MT006_ASC)

SCIENZE ANATOMICHE -
ISTOLOGIA - (ASC)
(W000878_MTO07_ASC)

SCIENZE FISIOLOGICHE -
(ASC)
(W000879_WO000879_ASC)

SCIENZE BIOMEDICHE -
BIOCHIMICA - (ASC)
(W001325_W001326_ASC)

SCIENZE BIOMEDICHE -
BIOLOGIA - (ASC)
(W001325_W001327_ASC)

ABILITA' LINGUISTICHE ED
INFORMATICHE - SCIENTIFIC
ENGLISH - (ASC)
(W001329_WO001330_ASC)

ABILITA' LINGUISTICHE ED
INFORMATICHE -
LABORATORIO DI
INFORMATICA - (ASC)
(W001329_WO001331_ASC)

ABILITA' LINGUISTICHE ED
INFORMATICHE - LINGUA
INGLESE - (ASC)
(W001329_WO001516 _ASC)

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
TRADIZIONALE E
CONTRASTOGRAFICA -
RADIOPROTECTION AND
RADIOBIOLOGY - (ASC)
(W001332_W001328_ASC)

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
TRADIZIONALE E
CONTRASTOGRAFICA -
RADIOLOGY ANATOMY AND
METHODOLOGY OF X-RAY
AND CONTRAST AGENTS
EXAMS - (ASC)
(W001332_W001333_ASC)

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
TRADIZIONALE E
CONTRASTOGRAFICA -
APPARECCHIATURE E
CONTROLLI DI QUALITA' IN
RADIODIAGNOSTICA -
(ASC)
(W001332_W001334_ASC)

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
TRADIZIONALE E
CONTRASTOGRAFICA -
TECNICHE DI
RADIODIAGNOSTICA -
(ASC)
(W001332_W001335_ASC)

PRINCIPI DI PATOLOGIA,
PREVENZIONE ED
ASSISTENZA - PATOLOGIA
GENERALE - (ASC)
(W002259_MTO15_ASC)

PRINCIPI DI PATOLOGIA,
PREVENZIONE ED
ASSISTENZA - LA SICUREZZA
NEGLI AMBIENTI LAVORATIVI
- (ASC)
(W002259_MTO016_ASC)

PRINCIPI DI PATOLOGIA,
PREVENZIONE ED
ASSISTENZA - PRINCIPI DI
ASSISTENZA ALLA PERSONA
IN SITUAZIONI DI EMERGENZA
- (ASC)
(W002259_MTO17_ASC)

PRINCIPI DI PATOLOGIA,
PREVENZIONE ED
ASSISTENZA - EMERGENZE
RADIOLOGICHE E BLOCCO
OPERATORIO - (ASC)
(W002259_MTO18_ASC)

PRINCIPI DI PATOLOGIA,
PREVENZIONE ED
ASSISTENZA -
FARMACOLOGIA GENERALE E
FARMACODIAGNOSTICA -
(AsC)
(W002259_W002260_ASC)

I Valori medi: riepilogo per domanda

TITOLARE

FIORI, FABRIZIO

GESUATO,
ALESSANDRO

FIORI, FABRIZIO

COLLELUORI,
GEORGIA

MATTIOLI
BELMONTE CIMA,
MONICA

COLANGELI,
ROBERTO

SARTINI, DAVIDE

CACCHIO,
GABRIELLA

TRANQUILLI, DEBRA

GESUATO,
ALESSANDRO

TRANQUILLI, DEBRA

FLORIDI, CHIARA

CONSOLI, VALERIA

PIERPAOLI, ELENA

CERQUETELLA,
EDOARDO

FULGENZI,
GIANLUCA

TOMASETT]I,
MARCO

CARSETTI, ANDREA

BENEDETTI
CACCIAGUERRA,
ANDREA

VINCIGUERRA,
ANTONIO
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NULLE

D1

7.50

8.00

6.83

7.43

7.43

6.75

7.62

7.23

8.85

6.75

6.92

7.54

7.31

7.18

7.82

8.09

8.27

7.64

D2

7.92

8.15

8.08

7.86

8.79

8.17

8.23

1.77

8.15

6.92

7.75

8.46

8.62

6.91

7.09

81515

9.00

6.36

D3

8.08

7.92

7.50

8.71

8.71

S8

9.08

8.31

8.69

4.92

6.83

7.62

9.08

8.45

8.00

8.27

9.18

7.27

D4

8.58

8.31

7.92

9.36

9.43

9.75

8.46

8.08

8.46

7.58

7.00

8.77

9.08

8.73

7.73

8.18

8.27

8.45

D5

9.75

8.46

SIS

LY

9.79

9.75

8.46

8.31

8.92

3.75

7.75

8.92

9.31

8.27

8.45

9.18

9.00

9.18

D6

7.92

8.23

7.92

8.93

8.36

9.75

9.31

7.23

9.31

5.33

8.25

8.46

8.00

8.27

6.82

8.45

9.18

8.64

8.08

8.23 8.71

7.83

SLo7 8.86

8.57 8.17

9.75 8.43

8.92

8.46 8.55

9.31 9.00

S

8.25

8.85

8.23 7.67

7.27

7.27

8.45

9.00

8.64

8.58

7.85

8.25

9.36

57

eV

8.69

8.54

8.85

6.08

8.00

8.46

8.23

8.64

8.64

8.73

8.91

8.73
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8.33

7.92

8.17

LS

8.71

9.00

8.46

6.92

8.31

5.50

6.58

8.38

8.92

8.00

8.18

8.91

9.18

8.45

7.42

7.38

7.67

9.36

8.36

9.25

8.00

7.23

8.85

7.42

8.50

8.00

9.08

8.00

7.64

8.73

8.73

8.27
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DOMANDA - RISPOSTE NON RISPOSTE P1 P2 Ql ME Q3 MEDIA sQM L1 L2 (2023/2024) DIPARTIMENTO MEDIA A.A. PREC.
231 -- 24,24% 75,76% 7,000 7,000 10,000 7,55 2,315 7,26 7,85 7,49 --
231 -- 13,85% 86,15% 7,000 7,000 10,000 2,066 7,69 8,22 7,77 --
231 -- 13,85% 86,15% 7,000 10,000 10,000 2,202 7,89 8,46 8,04 --
231 -- 10,39% 89,61% 7,000 10,000 10,000 8,48 2,021 8,22 8,74 8,48 --
231 -- 8,23% 91,77% 7,000 10,000 10,000 8,72 2,052 8,45 8,98 8,52 --
231 -- 12,55% 87,45% 7,000 10,000 10,000 2,061 8,00 8,53 8,05 --
231 -- 8,66% 91,34% 7,000 10,000 10,000 ESpES 8,14 8,65 8,19 --
93 138 12,90% 87,10% 7,000 10,000 10,000 m 2,209 8,00 8,90 8,17 --
231 -- 6,06% 93,94% 7,000 10,000 10,000 m 1,768 8,33 8,78 8,39 --
231 -- 13,42% 86,58% 7,000 10,000 10,000 m 2,045 7,96 8,49 8,39 --
231 -- 12,12% 87,88% 7,000 7,000 10,000 m 2,008 7,93 8,45 8,08 --
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UNIVERSITA POLITECNICA DELLE MARCHE

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE SPECIALISTICHE ED ODONTOSTOMATOLOGICHE

'| TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI RADIOLOGIA MEI%F 2 Ii:.‘::é?COLI
PICENO

Tavola

Domande

Insegnamento | D1 Le conoscenze preliminari possedute sono risultate sufficienti per la comprensione degli argomenti previsti nel programma d'esame?

Insegnamento | D2 | Il carico di studio dellinsegnamento € proporzionato ai crediti assegnati?

Insegnamento | D3 | Il materiale didattico (indicato e disponibile) & adeguato per lo studio della materia?

Insegnamento | D4 | Le modalita di esame sono state definite in modo chiaro?

Docenza D5 | Gli orari di svolgimento di lezioni, esercitazioni e altre eventuali attivita didattiche sono rispettati?

Docenza D6 | Il docente stimola/motiva l'interesse verso la disciplina?

Docenza D7 | Il docente espone gli argomenti in modo chiaro?

Docenza D8 | Ilocali e le attrezzature per le attivita didattiche integrative (esercitazioni, laboratori, seminari, ecc.) sono adeguati?

Docenza D9 | Linsegnamento e stato svolto in maniera coerente con quanto dichiarato sul sito web del corso di studio?

Docenza D10 | Il docente & reperibile per chiarimenti e spiegazioni?

Interesse D11 | E'interessato/a agli argomenti trattati nell'insegnamento?
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